

Trophic IVS

c/o Mads Dalsgaard, C.N. Petersens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 67 23 32

Årsrapport

15. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Mads Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trophic IVS c/o Mads Dalsgaard C.N. Petersens Vej 11 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 67 23 32
	Stiftet: 15. juni 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 15. juni 2018 - 31. december 2018
Direktion	Mads Dalsgaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Inflection Pharma Consulting IVS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.243
Resultat før skat	49.243
Årets resultat	49.243
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.243
Disponeret i alt	49.243

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>15/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.243	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.243	5.000
Anlægsaktiver i alt	54.243	5.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.278	0
Tilgodehavender i alt	14.278	0
Omsætningsaktiver i alt	14.278	0
Aktiver i alt	68.521	5.000

Balance

Passiver		
Note	31/12 2018	15/6 2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	5.000	5.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.243	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	0
4 Overført resultat	0	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	54.243	5.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.278	0
Gældsforpligtelser i alt	14.278	0
Passiver i alt	68.521	5.000
6 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>15/6 2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 15. juni 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>49.243</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>49.243</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>54.243</u>	<u>5.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inflection Pharma Consulting IVS	Frederiksberg	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>15/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 15. juni 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>49.243</u>	<u>0</u>
	<u>49.243</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 15. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 15. juni 2018	0	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.